Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n. ..

SPESE
Macro VARIAZIONI Capitolo di
Missione Programma Titolo Capitolo DENOMINAZIONE Fondo Pluriennale entrata
Aggregato Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa .
Vincolato correlato
in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione |inaumento . . n .
diminuzione
01 03 1 110 148 FONDO DI RIEQUILIBRIO DEL BILANCIO 57.140.969,56 57.140.969,56 2698
REGIONALE
01 03 1 104 626 FONDO ATTUAZIONE PIANO DI STABILIZZAZIONE 23.500.000,00 23.500.000,00
! ) T 123,124
23.500.000,00 57.140.969,56 23.500.000,000 57.140.969,56
Totale Titolo 1 del
Programma 3
01 03 2 205 625 | FONDO VINCOLATO SOCIETA. (ART.1 ,COMMA 2.321.700,00 2.321.700,00
551, LEGGE 147/2013). 2698
01 03 2 203 2189 |FONDO COPERTURA QUOTE REGIONALI 19.000.000,00 19.000.000,00
PROGRAMMI COFINANZIATI 2698
Totale Titolo 2 del 21.321.700,00 21.321.700,00
Programma 3
Totale Programma 3 della Missione 44.821.700,00 57.140.969,56  44.821.700,00 57.140.969,56
1
Totale Missione 3 44.821.700,00 57.140.969,56  44.821.700,00 57.140.969,56
04 03 2 203 2232 INTERVENTI PER OPERE DI  EDILIZIA 1.000.000,00 1.000.000,00
SCOLASTICA. 2698
Totale Titolo 2 del 1.000.000,00 1.000.000,00
Programma 3
Totale Programma 3 della Missione 1.000.000,00 1.000.000,00
4
Totale Missione 4 1.000.000,00 1.000.000,00
05 01 1 104 521 FONDO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA 1.500.000,00 1.500.000,00
DEGLI EDIFICI DI CULTO 2698
05 01 1 104 5020 CONTRIBUTO IN FAVORE DELLA FONDAZIONE! 1.000.000,00 1.000.000,00
IDIS - CITTA DELLA SCIENZA. 2698
Totale Titolo 1 del 2.500.000,00 2.500.000,00
Programma 1
Totale Programma 1 della Missione 2:500.000,00 2:500.000,00
5
05 02 1 104 5108 CONTRIBUTI DELLA REGIONE CAMPANIA A 350.000,00 350.000,00
FONDAZIONI E ASSOCIAZIONI (SPESA
CORRENTE). 2698
05 02 1 104 542 SPESE PER ATTIVITA' ED INIZIATIVE 500.000,00 500.000,00
ISTITUZIONALL. 2698
Totale Titolo 1 del 850.000,00 850.000,00

Programma 2

fonte: http://burc.regione.campania.it




VARIAZIONI

— Capitolo di
Missione Programma Titolo Capitolo DENOMINAZIONE Fondo Pluriennale entrata
Aggregato Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa 5
Vincolato correlato
in
in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione in aumento in diminuzione |inaumento . . ! .
diminuzione
Totale Programma 2 della Missione 850.000,00 850.000,00
5
Totale Missione 5 3.350.000,00 3.350.000,00
09 01 2 202 1160 |INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEOTECNICHE, 1.000.000,00 1.000.000,00
INTERVENTI DI URGENZA E DI SOMMA URGENZA
(ART. 18 L.R. 3/2007; ARTT. 146 €147 D.P.R. N.
554/1999). 2698
Totale Titolo 2 del 1.000.000,00 1.000.000,00
Programma 1
Totale Programma 1 della Missione 1.000.000,00 1.000.000,00
9
09 03 1 110 1241  |IVA SU INTROITI DERIVANTI DALLA GESTIONE 4.500.000,00 4.500.000,00
DEL TERMOVALORIZZATORE DI ACERRRA
Totale Titolo 1 del 4.500.000,00 4.500.000,00
Programma 3
Totale Programma 3 della Missione 4.500.000,00 4.500.000,00
9
09 04 1 103 1515 GESTIONE DEl SISTEMI ACQUEDOTTISTICI 5.000.000,00 5.000.000,00
REGIONALI 2698
09 04 1 103 1519 GESTIONE DEI COMPLESSI DEPURATIVI 5.000.000,00 5.000.000,00
REGIONALI 2698
Totale Titolo 1 del 10.000.000,00 10.000.000,00
Programma 4
Totale Programma 4 della Missione 10.000.000,00 10.000.000,00
9
Totale Missione 9 15.500.000,00 15.500.000,00
10 03 1 103 2309 |FONDI DESTINATI AL TRASPORTO PUBBLICO 10.500.000,00 10.500.000,00
LACALE PER SERVIZI MINIMI VIA MARE. QUOTA
REGIONALE. 2698
Totale Titolo 1 del 10.500.000,00 10.500.000,00
Programma 3
Totale Programma 3 della Missione 10.500.000,00 10.500.000,00
10
10 06 1 104 2332 |FONDO IN FAVORE DELL'AGENZIA REGIONALE 2.000.000,00 2.000.000,00
DELLA MOBILITA' PER L'ATTUAZIONE DELLA
RIFORMA DEL T.P.L. 2698
10 06 1 104 2357  |AGEVOLAZIONI TARIFFARIE. 3.800.000,00 3.800.000,00 2698
Totale Titolo 1 del 5.800.000,00 5.800.000,00
Programma 6
Totale Programma 6 della Missione 5.800.000,00 5.800.000,00
10
Totale Missione 10 16.300.000,00 16.300.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Macro
Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale
Vincolato

Capitolo di
entrata
correlato

in aumento

in diminuzione

in aumento

ione

in diminuzione

in aumento

in

diminuzione

11

01

103

1148

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER
ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE IN ATTUAZIONE
DI LEGISLAZIONE STATALE E REGIONALE:
CARBURANTI,COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI,
EQUIPAGGIAMENTO., VESTIARIO, CANCELLERIA
E MATERIALE INFORMATICO GENERI
ALIMENTARI IN EMERGENZA MATERIALElI E
STRUMENTI TECNICO-SPECIALISTICI.

40.000,00

40.000,00

2698

11

01

103

1149

SPESE PER ATTIVITA' DI SOCCORSO E DI
GESTIONE DELLA EMERGENZA DI COMPETENZA
REGIONALE COMPRESA LA STIPULA DI
APPOSITA CONVENZIONE, CONSULENZA,
CONTRIBUTI VARI A SOGGETTI, IMPEGNATI IN
ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE, CONTRIBUTI E
RIMBORSI ALLE STRUTTURE REGIONALI, AGLI
ENTI LOCALI, ALLE ORGANIZZAZIONI DI
VOLONTARIATO, SPESE PER LE ESERCITAZIONI.
CONTRIBUTI ALLE STRUTTURE REGIONALI, ENTI
LOCALI, ALLE COMUNITA' MONTANE

60.000,00

60.000,00

2698

Totale Titolo 1 del

Programma 1

100.000,00

100.000,00

Totale Programma 1 della Missione
11

100.000,00

100.000,00

Totale Missione 11

100.000,00

100.000,00

13

04

204

1038

FONDO COPERTURA DISAVANZI SANITA'

23.500.000,00

23.500.000,00

47,69

Totale Titolo 2 del

Programma 4

23.500.000,00

23.500.000,00

Totale Programma 4 della Missione
13

23.500.000,00

23.500.000,00

Totale Missione 13

23.500.000,00

23.500.000,00

15

03

104

5856

FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI
OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO
(ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) -
QUOTA VINCOLATA Al SENSI DELL'ARTICOLO 5
DELLA L.R. N.1 DEL 27 GENNAIO 2012

15.253.528,36

15.253.528,36

25

15

03

104

5860

FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI
OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO
(ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) -
QUOTA VINCOLATA Al SENSI DELL'ARTICOLO 5
DELLA L.R. N1 DEL 27 GENNAIO 2012.
TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI
LOCALL.

15.000.000,00:

15.000.000,00

25

15

03

104

5861

FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI
OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO
(ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) -
QUOTA VINCOLATA Al SENSI DELL'ARTICOLO 5
DELLA LR. N1 DEL 27 GENNAIO 2012
TRASFERIMENTI ALLE SOCIETA' CONTROLLATE

253.528,36

253.528,36

25

Totale Titolo 1 del

Programma 3

15.253.528,36

15.253.528,36

15.253.528,36

15.253.528,36

fonte:

http://burc.regione.campania.it




Totale Programma 3 della Missione
15

15.253.528,36

15.253.528,36

15.253.528,36

15.253.528,36

Totale Missione 15

15.253.528,36

15.253.528,36

15.253.528,36

15.253.528,36

18 01 203 678 FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE 2.000.000,00 2.000.000,00
PUBBLICHE. 2698
Totale Titolo 2 del 2.000.000,00 2.000.000,00
Programma 1
Totale Programma 1 della Missione 2.000.000,00 2.000.000,00
18
Totale Missione 18 2.000.000,00 2.000.000,00
20 01 110 1010 FONDO SPESE IMPREVISTE (ART. 28, L.R. 2.069.269,56 4.500.000,00 2.069.269,56 4.500.000,00
30/04/2002 N. 7). 2698
Totale Titolo 1 del
Programma 1 2.069.269,56/  4.500.000,00 2.069.269,56 4.500.000,00
Totale Programma 1 della Missione
20 2.069.269,56/  4.500.000,00 2.069.269,56 4.500.000,00
Totale Missione 20 2.069.269,56]  4.500.000,00  2.069.269,56|  4.500.000,00

Totale Spese

15.253.528,36

15.253.528,36

85.140.969,56

85.140.969,56

100.394.497,92

100.394.497,92

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 33 del  25 Maggio 2015

