## Allegato delibera di variazione del bilancio

## Rif. Delibera di Giunta n. ...... del ... ......

## SPESE

						VARIAZIONI								Capitolo di
Missione	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	Residu	i presunti	Previsione di c	ompetenza	Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		entrata correlato
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	
01	03	1	110	148	FONDO DI RIEQUILIBRIO DEL BILANCIO REGIONALE				57.140.969,56		57.140.969,56			2698
01	03	1	104	626	FONDO ATTUAZIONE PIANO DI STABILIZZAZIONE			23.500.000,00		23.500.000,00				123,124
			Totale Titolo 1 del Programma 3					23.500.000,00	57.140.969,56	23.500.000,00	57.140.969,56			113,11
01	03	2	205	625	FONDO VINCOLATO SOCIETA'. (ART.1 ,COMMA 551, LEGGE 147/2013).			2.321.700,00		2.321.700,00				2698
01	03	2	203	2189	FONDO COPERTURA QUOTE REGIONALI PROGRAMMI COFINANZIATI			19.000.000,00		19.000.000,00				2698
			Totale Titol					21.321.700,00		21.321.700,00				
	Totale Programma 3 della Missione							44.821.700,00	57.140.969,56	44.821.700,00	57.140.969,56			
	Totale Missione 3							44.821.700,00	57.140.969,56	44.821.700,00	57.140.969,56			
04	03	2	203	2232	INTERVENTI PER OPERE DI EDILIZIA SCOLASTICA.			1.000.000,00		1.000.000,00				2698
	Totale Titolo 2 del Programma 3					1.000.000,00		1.000.000,00						
	Totale Programma 3 della Missione 4							1.000.000,00		1.000.000,00				
	Totale Missione 4							1.000.000,00		1.000.000,00				
05	01	1	104	521	FONDO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI EDIFICI DI CULTO			1.500.000,00		1.500.000,00				2698
05	01	1	104	5020	CONTRIBUTO IN FAVORE DELLA FONDAZIONE IDIS - CITTÀ DELLA SCIENZA.			1.000.000,00		1.000.000,00				2698
			Totale Titol					2.500.000,00		2.500.000,00				
		Totale Prog 5	gramma 1 del	la Missione				2.500.000,00		2.500.000,00				
05	02	1	104	5108	CONTRIBUTI DELLA REGIONE CAMPANIA A FONDAZIONI E ASSOCIAZIONI (SPESA CORRENTE).			350.000,00		350.000,00				2698
05	02	1	104	542	SPESE PER ATTIVITA' ED INIZIATIVE ISTITUZIONALI.			500.000,00		500.000,00				2698
			Totale Titole Programma					850.000,00		850.000,00				

fonte: http://burc.regione.campania.it

						VARIAZIONI								
Missione	Programma	a Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	Residu	Residui presunti Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		Capitolo di entrata correlato	
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	
		_	gramma 2 del	la Missione				850.000,00		850.000,00				
	Totale Missione	5						3.350.000,00		3.350.000,00				
09	01	2	202	1160	INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEOTECNICHE,			1.000.000,00		1.000.000,00				
00	01		202	1100	INTERVENTI DI URGENZA E DI SOMMA URGENZA (ART. 18 L.R. 3/2007; ARTT. 146 e147 D.P.R. N. 554/1999).			1.000.000,00		1.000.000,00				2698
			Totale Titol					1.000.000,00		1.000.000,00				
			Programma											
	Totale Programma 1 della Missione							1.000.000,00		1.000.000,00				
09	03	1	110	1241	IVA SU INTROITI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEL TERMOVALORIZZATORE DI ACERRRA			4.500.000,00		4.500.000,00				
			Totale Titole Programma					4.500.000,00		4.500.000,00				
		Totale Prog	gramma 3 del	la Missione				4.500.000,00		4.500.000,00				
09	04	1	103	1515	GESTIONE DEI SISTEMI ACQUEDOTTISTICI REGIONALI			5.000.000,00		5.000.000,00				2698
09	04	1	103	1519	GESTIONE DEI COMPLESSI DEPURATIVI REGIONALI			5.000.000,00		5.000.000,00				2698
			Totale Titole Programma					10.000.000,00		10.000.000,00				
	Totale Programma 4 della Missione							10.000.000,00		10.000.000,00				
	Totale Missione	9						15.500.000,00		15.500.000,00				
10	03	1	103	2309	FONDI DESTINATI AL TRASPORTO PUBBLICO LACALE PER SERVIZI MINIMI VIA MARE. QUOTA			10.500.000,00		10.500.000,00				
					REGIONALE.			40 500 000 00		40 500 000 00				2698
			Totale Titole Programma					10.500.000,00		10.500.000,00				
	Totale Programma 3 della Missione 10							10.500.000,00		10.500.000,00				
10	06	10	104	2222	FONDO IN FAVORE DELL'AGENZIA REGIONALE			2.000.000,00		2.000.000,00				
10	Ub	1	104	2332	DELLA MOBILITA' PER L'ATTUAZIONE DELLA RIFORMA DEL T.P.L.			2.000.000,00		∠.∪∪∪.∪∪∪,00				2698
10	06	1	104	2357	AGEVOLAZIONI TARIFFARIE.			3.800.000,00		3.800.000,00				2698
			Totale Titol					5.800.000,00		5.800.000,00				
		Totale Proc	Programma gramma 6 del					5.800.000,00		5.800.000,00				
		10	, amina o uci	14113310116				3.000.000,00		3.000.000,00				
	Totale Missione							16.300.000,00		16.300.000,00				

					DENOMINAZIONE	VARIAZIONI									
Missione	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo		Residui presunti Previsione di competenza		competenza	Prevision	e di cassa	Fondo Pluriennale Vincolato		Capitolo di entrata correlato		
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione		
11	01	1	103	1148	SPESE PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI PER ATTIVITÀ DI PROTEZIONE CIVILE IN ATTIVAZIONE DI LEGISLAZIONE STATALE E REGIONALE: CARBURANTI,COMBUSTIBILI E LUBRIFICANTI, EQUIPAGGIAMENTO., VESTIARIO, CANCELLERIA E MATERIALE INFORMATICO GENERI ALIMENTARI IN EMERGENZA MATERIALEI E STRUMENTI TECNICO-SPECIALISTICI.			40.000,00		40.000,00				2698	
11	01	1	103	1149	SPESE PER ATTIVITA' DI SOCCORSO E DI GESTIONE DELLA EMERGENZA DI COMPETENZA REGIONALE COMPRESA LA STIPULA DI APPOSITA CONVENZIONE, CONSULENZA, CONTRIBUTI VARI A SOGGETTI, IMPEGNATI IN ATTIVITA' DI PROTEZIONE CIVILE, CONTRIBUTI E RIMBORSI ALLE STRUTTURE REGIONALI, AGLI ENTI LOCALI, ALLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO, SPESE PER LE ESERCITAZIONI. CONTRIBUTI ALLE STRUTTURE REGIONALI, ENTI LOCALI, ALLE COMUNITA' MONTANE			60.000,00		60.000,00					
								100.000,00		100.000,00				2698	
			Totale Titole Programma					100.000,00		100.000,00					
		Totale Prog	ramma 1 del	la Missione				100.000,00		100.000,00					
	T-4-1- 84::	11						100.000,00		100.000,00					
13	Totale Missione 3	2	204	1038	FONDO COPERTURA DISAVANZI SANITA'			100.000,00	23.500.000,00	100.000,00	23.500.000,00			47,69	
		_	Totale Titol						23.500.000,00		23.500.000,00			47,03	
			Programma						,						
		Totale Prog	ramma 4 del	la Missione					23.500.000,00		23.500.000,00				
		13													
	Totale Missione		T						23.500.000,00		23.500.000,00				
15	03	1	104	5856	FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO (ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) - QUOTA VINCOLATA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R. N.1 DEL 27 GENNAIO 2012					15.253.528,36				25	
15	03	1	104	5860	FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO (ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) - QUOTA VINCOLATA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R. N.1 DEL 27 GENNAIO 2012. TRASFERIMENTI ALLE AMMINISTRAZIONI LOCALI.		15.000.000,00				15.000.000,00			25	
15	03	1	104	5861	FONDO PER LA GESTIONE DELLE CRISI OCCUPAZIONALI E DEI PROCESSI DI SVILUPPO (ART. 37 L.R. N. 1 DEL 27 GENNAIO 2012) - QUOTA VINCOLATA AI SENSI DELL'ARTICOLO 5 DELLA L.R. N.1 DEL 27 GENNAIO 2012. TRASFERIMENTI ALLE SOCIETA		253.528,36				253.528,36			25	
			Totale Titole Programma			15.253.528,36	15.253.528,36			15.253.528,36	15.253.528,36				

	Programma					VARIAZIONI							
Missione		Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	Residui	presunti	Previsione di c	ompetenza	Prevision	e di cassa	Fondo Pluriennale Vincolato	Capitolo di entrata correlato
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento diminuzione	
		Totale Prog	gramma 3 del	la Missione	2	15.253.528,36	15.253.528,36			15.253.528,36	15.253.528,36		
	Totale Missione	15				15.253.528,36	15.253.528,36			15.253.528,36	15.253.528,36		
18	01	2	203	678	FONDO PER LA REALIZZAZIONE DI OPERE PUBBLICHE.			2.000.000,00		2.000.000,00	•		2698
			Totale Titol					2.000.000,00		2.000.000,00			
		Totale Prog	gramma 1 del	la Missione				2.000.000,00		2.000.000,00			
	Totale Missione							2.000.000,00		2.000.000,00			
20	01	1	110	1010	FONDO SPESE IMPREVISTE (ART. 28, L.R. 30/04/2002 N. 7).			2.069.269,56	4.500.000,00	2.069.269,56	4.500.000,00		2698
			Totale Titole Programma					2.069.269,56	4.500.000,00	2.069.269,56	4.500.000,00		
			gramma 1 del	la Missione				•		,	•		
		20						2.069.269,56	4.500.000,00	2.069.269,56	4.500.000,00		
	Totale Missione							2.069.269,56		2.069.269,56			
	То	tale Spese				15.253.528,36	15.253.528,36	85.140.969,56	85.140.969,56	100.394.497,92	100.394.497,92		